UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC NGHĨA                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM- UBND         Phước Nghĩa, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự thông qua thiết kế, dự toán công trình năm 2024

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;

 UBND xã mời dự thông qua thiết kế, dự toán công trình thuộc kế hoạch đầu tư

xây dựng năm 2024, cụ thể như sau:

1. Chủ trì cuộc họp: Chủ tịch UBND xã.

2. Thành phần tham dự, kính mời:

- BT. Đảng ủy xã.

- PBT. Đảng ủy – CT. HĐND xã.

- PCT. UBND xã;

- PCT. HĐND xã;

- CT. UBMTTQVN xã;

- Tài chính – Kế toán;

- VP- TK xã;

- Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường;

- Bí thư chi bộ - Trưởng thôn Thọ Nghĩa;

- Các đơn vị khác có liên quan.

3. Nội dung, thời gian và địa điểm:

- Tên công trình thông qua thiết kế: BTXM đường trục nội đồng từ Trạm bơm

cũ Thọ Nghĩa đến đám bờ quạ.

- Thời gian và địa điểm: Vào lúc 15 giờ 00, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (Chiều

thứ 4) tại Hội trường trung tâm VHTDTT xã.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian để buổi làm việc

đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điểm 2;                              CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

    Lê Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:23:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Quốc Dũng<dunglq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:28:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:28:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:28:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:29:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!